

## PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN, DAN OLAHRAGA

Komplek II Kantor Pemerintah Kabupaten Bantul Yogyakarta Jalan Lingkar Timur, Manding, Trirenggo, Bantul Daerah Istimewa Yogyakarta Kode Pos 55714 Telepon: (0274) 367171, 368620; Faksimile (0274) 367327; Posel dikpora@bantulkab.go.id; Laman dikpora.bantulkab.go.id

## SURAT KETERANGAN PERUBAHAN NAMA SATUAN PENDIDIKAN ANAK USIA DINI

Nomor : B/400.3.2/00087/PAUDPNF/2025

Yang bertanda tangan di bawah ini:

a. Nama :Nugroho Eko Setyanto, S.Sos., M.M

b. Jabatan :Kepala Dinas Pendidikan, Kepemudaan, dan Olahraga Kabupaten Bantul

Berdasarkan:

- 1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 84 Tahun 2014 tentang Pendirian Satuan Pendidikan Anak Usia Dini;
- 2. Keputusan menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor: 162 Tahun 2016, tanggal 22 Desember 2016 tentang persetujuan Pendirian Taman Kanak-Kanak Swasta;
- 3. Salinan Akta Notaris Rosevia Herlijanta, S.H Nomor: 01 tanggal 18 Maret 2020 tentang Pernyataan Keputusan Rapat Pembina Yayasan Amalia Rahman Yogyakarta;
- 4. Bertita Acara Perubahan Nama TK Khalifah tanggal 26 Desember 2022:
- 5. Permohonan Pendiri TK Khalifah Bantul Nomor : 05/Y.AR/VIII/2024 tanggal 13 Agustus 2024; Hal: Perubahan Nama; dan
- Berita Acara Paparan permohonan perubahan izin TK Khalifah Bantul Nomor: 19/BA IZIN/TK/XI/2024 tanggal 13 November 2024.

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama Satuan PAUD : TK Khalifah Bantul

Bentuk Satuan PAUD : Taman Kanak- Kanak (TK)

NPSN : 69958811 Nama Pendiri : Wiwin Wijonarko Telah berubah nama dengan keterangan sebagai berikut: Nama Satuan PAUD (Lama) : TK Khalifah Bantul

Nama Satuan PAUD (Baru) : TK Alifa Muslim Montessori Bantul

Alamat Lama : Jl. Lingkar Timur Ringroad Bantul, Bantul, Bantul Alamat Baru : Jl. Lingkar Timur Ringroad Bantul, Bantul, Bantul

Kepada Satuan PAUD tersebut di atas diberikan pembaruan sertifikat Izin dan NPSN serta wajib mentaati segala ketentuan yang berlaku sebagai satuan pendidikan di wilayah Kabupaten Bantul.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Bantul,7 Januari 2025 KEPALA DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN, DAN OLAHRAGA



## NUGROHO EKO SETYANTO, S.Sos., MM.

Pembina Utama Muda, IV/c NIP 197112301991011001

## Tembusan kepada Yth.:

- 1. Kepala Bidang PTK Dinas DIKPORA Kab. Bantul
- Kepala Seksi PTK PAUD dan PNF Dinas DIKPORA Kab. Bantul
- 3. Kepala Sub Koordinator Kelompok Substansi Program dan Pelaporan
- 4. Admin Kabupaten DAPODIK PAUD DIKMAS
- 5. Koordinator Pengawas TK Kabupaten Bantul
- 6. Ketua IGTKI Kabupaten Bantul
- 7. Ketua IGTKI Kapanewon Bantul
- 8. Pendiri TK Khalifah Bantul
- 9. Passip5. ayat (1) UU ITE 11/2008.

"Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah"

• Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE.

